DATO ATTO, altresì, che la società in questione risulta in regola con le contribuzioni previdenziali, giusta DURC prot. n. 
INPS_47384605, acquisito mediante procedura on line, allegato alla presente; 

TENUTO CONTO che il prezzo proposto risulta congruo e conveniente rispetto alla fornitura in questione; 

RITENUTO, a tal uopo, dover impegnare la somma di €. 15250,00 (€uro quindicimiladuecentocinquanta/00) IVA e spese di 
trasporto/imballo comprese, per l’acquisto di un ledwall P4 outdoor2880X1920, con accessori e caratteristiche di cui al 
preventivo acquisito agli atti del Comune in data 09/12/2025, al prot. n. 15747; 

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, reso dal Responsabile del

[...]

DATO ATTO che è stata attestata preventivamente la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche; 

D E T E R M I N A 

- di dare atto che la copertura per l’impegno della presente spesa complessiva pari a €. 15250,00 (€uro 

quindicimiladuecentocinquanta/00) è prevista al capitolo di spesa 1201; 

- l’impegno è assunto nei confronti della “VGS Service S.r.l.”, con sede in Trecchina (PZ), alla Piazza del popolo n. 
141, P.IVA n. 02090750767, a spese effettuate dal Responsabile dell’Area di Vigilanza, commercio e polizia